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Akademik birimlerden kararların/tekliflerin gönderilmesi
Akademik 
Birimler

Başkanlığımız ve Akademik personelden 
gelen tekliflerin/kararların Üniversite 
Yönetim Kuruluna sunulması

BAŞLA

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı

SORUMLU (Pozisyon) SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI İLGİLİ DOKÜMAN / KAYITLAR 

Eğitim 
Komisyonu

Alınan üniversite Yönetim kurulu kararının ilgili akdemik 
birimlere/YÖK e yazılması

Akademik 
Birimlerden gelen 
kararlar

Üniversite 
Yönetim Kurulu 
Kararı

Yönetim Kurulu 
Kararları

Başkanlığımızda değerlendirilmesi

E

Düzeltme için ilgili akademik birime 
gönderilir.

Bitir

Gerekli düzenlemenin yapılması

H

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı

Akademik 
Birimler
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

SÜREÇ KODU: SD.OİDB.021 

SÜREÇ ADI: YÖNETİM KURULU SÜRECİ 

SÜREÇ SAHİBİ: 
(Bölüm/Pozisyon/Kişi): 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

SÜRECİN AMACI: Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulları ile uygulama, 

araştırma faaliyetleri yürütülen birimlerden gelen evrakların 

Üniversite Yönetim Kurulunda değerlendirmek üzere Rektörlük 
Makamına sunulması 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK 

PLAN HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ:  

1. Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı eğitim-öğretim, uygulama 

ve araştırma faaliyetleri yürütülen akademik birimler ile idari 

birimlerden gelen teklifleri ilgili mevzuat ve prosedürlere göre inceler, 

değerlendirir, alınan kararları öneri olarak Senato’ya sunar. 

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

2022 

– 1 

2022 

– 2 

2023 

– 1 

2023 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı eğitim-öğretim, uygulama 

ve araştırma faaliyetleri yürütülen akademik birimler ile idari birimler 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı eğitim-öğretim, 

uygulama ve araştırma faaliyetleri yürütülen akademik birimler ile idari 

birimler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı eğitim-öğretim, uygulama 

ve araştırma faaliyetleri yürütülen akademik birimler ile 
idari birimler 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Gelen Evrak 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Yönetim Kurulu Kararları 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 

 


